
1 
 

Zp.271.18.2022        Muszyna, dnia 06 lipca 2022 r.  

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31  

33-370 Muszyna   

do wiadomości Wykonawców 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, iż 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

(art. 275 pkt 1 ustawy pzp) pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie MiGU Muszyna” 

wybrano, jako oferty najkorzystniejsze oferty złożone przez nw. Wykonawców:  

Zadanie 1: Budowa oświetlenia ulicznego oraz przebudowa sieci energetycznej 

polegającej na wymianie słupa na dz. nr 208, 632/2, 203/7, 204, 205/1, 205/2, 205/6, 205/3, 

205/4, 205/7, 206, 207 położonych w obr. ew. Powroźnik, gm. Muszyna: 

Instalatorstwo Elektryczne Telemechanika Andrzej Gawrych, Łukowica 330, 34-606 

Łukowica. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia: zawiera najniższą cenę tj. 

43 542,00 zł brutto (słownie: czterdzieści trzy tysiące pięćset czterdzieści dwa złote 00/100) 

oraz spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, 

a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 

postępowaniu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.  

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. 

za kryterium ,,Cena oferty (z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez wykonawcę” wynosi 60 pkt, za kryterium ,,Okres gwarancji zaoferowany 

w ofercie” wynosi 40 pkt. 

 Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający przedstawia 

nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania Wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

Zadanie 1: Budowa oświetlenia ulicznego oraz przebudowa sieci energetycznej 

polegającej na wymianie słupa na dz. nr 208, 632/2, 203/7, 204, 205/1, 205/2, 205/6, 205/3, 

205/4, 205/7, 206, 207 położonych w obr. ew. Powroźnik, gm. Muszyna: 

Lp. Wykonawca 
Punktacja za kryterium: 

Cena 

Punktacja za kryterium:  

Okres gwarancji 

zaoferowany w ofercie 

Łączna punktacja 

1. 

Instalatorstwo Elektryczne 

Telemechanika  

Andrzej Gawrych 

Łukowica 330 

34-606 Łukowica 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Elektrycznych ELTEX S.C  

Zbigniew Sławecki, Andrzej 

Rams  

ul. Kraszewskiego 171A/A1 

33-380 Krynica Zdrój 

27,58 pkt 40,00 pkt 67,58 pkt 

3. 

Zakład Usług Elektrycznych  

Krzysztof Łeczycki 

ul. Kraszewskiego 181 

33-380 Krynica Zdrój 

40,70 pkt 40,00 pkt 80,70 pkt 



2 
 

Zadanie 2: Budowa sieci kablowej nn dla oświetlenia ulicznego zlokalizowanego 

w Andrzejówce, gm. Muszyna na odc. 050 wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 971 od km 

6+890 do km 7+385 przebiegających w granicy działek nr 177, 363, 178/2, 178/1, 282/9: 

Przedsiębiorstwo Usług Elektrycznych ELTEX S.C Zbigniew Sławecki, Andrzej Rams 

ul. Kraszewskiego 171A/A1 33-380 Krynica Zdrój  

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia: zawiera najniższą cenę tj. 

245 665,55 zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć 

złotych 55/100) oraz spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego 

zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów 

w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów 

wskazanych w niniejszym postępowaniu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.  

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. 

za kryterium ,,Cena oferty (z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez wykonawcę” wynosi 60 pkt, za kryterium ,,Okres gwarancji zaoferowany 

w ofercie” wynosi 40 pkt. 

 Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający przedstawia 

nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania Wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

Zadanie 2: Budowa sieci kablowej nn dla oświetlenia ulicznego zlokalizowanego 

w Andrzejówce, gm. Muszyna na odc. 050 wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 971 od km 

6+890 do km 7+385 przebiegających w granicy działek nr 177, 363, 178/2, 178/1, 282/9: 

Lp. Wykonawca 
Punktacja za kryterium: 

Cena 

Punktacja za kryterium:  

Okres gwarancji zaoferowany 

w ofercie 

Łączna punktacja 

1. 

Instalatorstwo Elektryczne 

Telemechanika  

Andrzej Gawrych 

Łukowica 330 

34-606 Łukowica 

- - - 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Elektrycznych ELTEX S.C  

Zbigniew Sławecki, Andrzej 

Rams  

ul. Kraszewskiego 171A/A1 

33-380 Krynica Zdrój 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

3. 

Zakład Usług Elektrycznych  

Krzysztof Łeczycki 

ul. Kraszewskiego 181 

33-380 Krynica Zdrój 

53,41 pkt 40,00 pkt 93,41 pkt 

Zadanie 3: Rozbudowa oświetlenia ulicznego (przy drodze gminnej) na dz. nr 325 

położonej w obr. ew. Andrzejówka, gm. Muszyna: 

Instalatorstwo Elektryczne Telemechanika Andrzej Gawrych, Łukowica 330, 34-606 

Łukowica. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia: zawiera najniższą cenę tj. 

89 322,60 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia dwa złote 

60/100) oraz spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia 

publicznego, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny 

ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych 

w niniejszym postępowaniu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.  

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. 

za kryterium ,,Cena oferty (z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez wykonawcę” wynosi 60 pkt, za kryterium ,,Okres gwarancji zaoferowany 



3 
 

w ofercie” wynosi 40 pkt. 

 Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający przedstawia 

nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania Wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

Zadanie nr 3: Rozbudowa oświetlenia ulicznego (przy drodze gminnej) na dz. nr 325 

położonej w obr. ew. Andrzejówka, gm. Muszyna: 

Lp. Wykonawca 
Punktacja za kryterium: 

Cena 

Punktacja za kryterium:  

Okres gwarancji 

zaoferowany w ofercie 

Łączna punktacja 

1. 

Instalatorstwo Elektryczne 

Telemechanika  

Andrzej Gawrych 

Łukowica 330 

34-606 Łukowica 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Elektrycznych ELTEX S.C  

Zbigniew Sławecki, Andrzej 

Rams  

ul. Kraszewskiego 171A/A1 

33-380 Krynica Zdrój 

59,59 pkt 40,00 pkt 99,59 pkt 

3. 

Zakład Usług Elektrycznych  

Krzysztof Łeczycki 

ul. Kraszewskiego 181 

33-380 Krynica Zdrój 

45,87 pkt 40,00 pkt 85,87 pkt 

Zadanie 4: Budowa sieci napowietrznej nn dla oświetlenia ulicznego na dz. nr 3704, 

1878/2 położonych w m. Muszyna, gm. Muszyna: 

Instalatorstwo Elektryczne Telemechanika Andrzej Gawrych, Łukowica 330, 34-606 

Łukowica. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia: zawiera najniższą cenę tj. 

151 044,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy czterdzieści cztery złote 00/100) 

oraz spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, 

a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 

postępowaniu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. 

za kryterium ,,Cena oferty (z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez wykonawcę” wynosi 60 pkt, za kryterium ,,Termin dostawy” wynosi 40 pkt. 

 Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający przedstawia 

nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania Wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

Zadanie 4: Budowa sieci napowietrznej nn dla oświetlenia ulicznego na dz. nr 3704, 

1878/2 położonych w m. Muszyna, gm. Muszyna: 

Lp. Wykonawca 
Punktacja za 

kryterium: Cena 

Punktacja za kryterium:  

Okres gwarancji 

zaoferowany w ofercie 

Łączna punktacja 

1. 

Instalatorstwo Elektryczne 

Telemechanika  

Andrzej Gawrych 

Łukowica 330 

34-606 Łukowica 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo Usług 

Elektrycznych ELTEX S.C  

Zbigniew Sławecki, Andrzej Rams  

ul. Kraszewskiego 171A/A1 

33-380 Krynica Zdrój 

32,06 pkt 40,00 pkt 72,06 pkt 



4 
 

3. 

Zakład Usług Elektrycznych  

Krzysztof Łeczycki 

ul. Kraszewskiego 181 

33-380 Krynica Zdrój 

51,17 pkt 40,00 pkt 91,17 pkt 

Zamawiający informuje, iż umowy w sprawie zamówienia publicznego dla ww. zadań 

zostaną zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wykonawcom dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba 

Burmistrz MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 


		2022-07-06T14:10:49+0200
	Jan Golba db668d2eb5f085254c23c7e3a01f236ceba9c3ba




